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From: Mylene Docquier 
Sent: lundi 15 octobre 2018 15:12
To: Nicolas Demaurex <Nicolas.Demaurex@unige.ch>
Subject: Fwd: Demande de travaux 2019
 
Salut Nicolas,
Je viens vers toi au sujet d’une demande de travaux.
Nous aimerions savoir s’il était possible de faire comme il vient d’être fait en protéomique,
à savoir installer un évier au bout de notre couloir? Nous n’avons pas de salle de réunion ni
de coin café à disposition. Nous avons donc installé notre cafetière dans un labo et faisons
nos labmeetings dans le bout du couloir. C’est ici que nous aimerions pouvoir installer
notre cafetière. Mais pour ceci, il nous faut un évier.
Nous sommes prêts à nous autofinancer. Mais je voulais voir avec toi si c’était autorisé (je
pense que oui, puisqu’ils l’ont fait à l’autre bout du couloir) et la marche à suivre pour
initier ces travaux.
Je te remercie par avance.
Très bonne semaine.
Mylène
 
 
Mylène Docquier
iGE3 Genomics Platform Manager
University of Geneva
CMU 6 - laboratory A06.2707
Rue Michel Servet 1
CH-1211 Genève 4
Switzerland
Phone: +41 22 379 50 31
https://ige3.genomics.unige.ch
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Begin forwarded message:

From: Corine Jeannin <Corine.Jeannin@unige.ch>
Subject: Demande de travaux 2019
Date: 19 Sep 2018 15:18:10 GMT+2
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Service bâtiments & projets  
Ligne direct 022 379.50.56 
 


 
 Aux directeurs de département/instituts 


Aux responsables de divisions/services 
de la facuté de médecine 


 
 


 Genève, le 19 septembre 2018 
 
 
 
 
 
 
Concerne : demande de travaux 2019 
 
 
Madame, Monsieur, 
 
Le bureau de la commission des bâtiments de la Faculté souhaiterait connaître vos différents 
projets tant au niveau de l’entretien (peinture) qu’à celui des transformations ou adaptation 
des locaux à vos besoins actuels et ou futurs pour l’exercice 2019. 
Nous vous serions reconnaissants de bien vouloir nous indiquer les opérations à prévoir pour 
la structure que vous dirigez, et le cas échéant nous en donner le détail. D’avance nous vous 
remercions de nous transmettre ces informations avant le 31 octobre 2018. 
Demeurant à votre entière disposition pour tous les compléments d’information qui pourraient 
vous être nécessaires, nous vous prions de croire, Madame, Monsieur, à l’expression de nos 
sentiments les meilleurs. 
 
 


 
Prof. Nicolas Demaurex 
Président de la Commission des bâtiments 
de la faculté de médecine 
 
 
 
Copies: Prof. Henri Bounameaux – Doyen 
 M. Eric Arm – Administrateur 





		Genève, le 19 septembre 2018

		Concerne : demande de travaux 2019





To: Walter Reith <Walter.Reith@unige.ch>, Denis Jabaudon
<Denis.Jabaudon@unige.ch>, Michelangelo Foti
<Michelangelo.Foti@unige.ch>, Serge Nef <Serge.Nef@unige.ch>,
Patrick Linder <Patrick.Linder@unige.ch>, Cem Gabay
<Cem.Gabay@unige.ch>, BARAZZONE Constance
<Constance.Barazzone@hcuge.ch>, Patrick Petignat
<Patrick.Petignat@unige.ch>, Armin Schnider
<Armin.Schnider@unige.ch>, Christoph Becker
<Christoph.Becker@unige.ch>, Jean-Michel Aubry <Jean-
Michel.Aubry@unige.ch>, Martin Tramer <Martin.Tramer@unige.ch>,
Gabriel Gold <Gabriel.Gold@unige.ch>, 'GASPOZ Jean-Michel'
<Jean-Michel.Gaspoz@hcuge.ch>, Samia Hurst
<Samia.Hurst@unige.ch>, Antoine Flahault
<Antoine.Flahault@unige.ch>, "Silke.Grabherr@hcuge.ch"
<Silke.Grabherr@hcuge.ch>, Christine Bouchardy Magnin
<Christine.BouchardyMagnin@unige.ch>, Ivo Krejci
<Ivo.Krejci@unige.ch>, Mathieu Nendaz
<Mathieu.Nendaz@unige.ch>, Laurent Bernheim
<Laurent.Bernheim@unige.ch>, Maelle Le Pottier
<Maelle.LePottier@unige.ch>, Bernhard Wehrle-Haller
<Bernhard.Wehrle-Haller@unige.ch>, Alexandre Dayer
<Alexandre.Dayer@unige.ch>, Stéphanie Hugues
<Stephanie.Hugues@unige.ch>, Mylene Docquier
<Mylene.Docquier@unige.ch>, Pierre Cosson
<Pierre.Cosson@unige.ch>, Roberto Coppari
<Roberto.Coppari@unige.ch>, Jean-Charles Sanchez <Jean-
Charles.Sanchez@unige.ch>, Frauke Muller
<Frauke.Mueller@unige.ch>
Cc: Eric Arm <Eric.Arm@unige.ch>, Sophie Ferchichi Rida
<Sophie.Ferchichi@unige.ch>, Roberto Kurzo
<Roberto.Kurzo@unige.ch>, Henri Bounameaux
<Henri.Bounameaux@unige.ch>
 
Mesdames, Messieurs,
 
Vous trouverez ci-joint un courrier du Pr Nicolas Demaurex, Président de la
Commission des bâtiments, concernant les demandes de travaux 2019 au
CMU.
 
Avec mes cordiales salutations.
 
Corine Jeannin
Secret. ComBat
 
 
 

 

mailto:Walter.Reith@unige.ch
mailto:Denis.Jabaudon@unige.ch
mailto:Michelangelo.Foti@unige.ch
mailto:Serge.Nef@unige.ch
mailto:Patrick.Linder@unige.ch
mailto:Cem.Gabay@unige.ch
mailto:Constance.Barazzone@hcuge.ch
mailto:Patrick.Petignat@unige.ch
mailto:Armin.Schnider@unige.ch
mailto:Christoph.Becker@unige.ch
mailto:Jean-Michel.Aubry@unige.ch
mailto:Jean-Michel.Aubry@unige.ch
mailto:Martin.Tramer@unige.ch
mailto:Gabriel.Gold@unige.ch
mailto:Jean-Michel.Gaspoz@hcuge.ch
mailto:Samia.Hurst@unige.ch
mailto:Antoine.Flahault@unige.ch
mailto:Silke.Grabherr@hcuge.ch
mailto:Silke.Grabherr@hcuge.ch
mailto:Christine.BouchardyMagnin@unige.ch
mailto:Ivo.Krejci@unige.ch
mailto:Mathieu.Nendaz@unige.ch
mailto:Laurent.Bernheim@unige.ch
mailto:Maelle.LePottier@unige.ch
mailto:Bernhard.Wehrle-Haller@unige.ch
mailto:Alexandre.Dayer@unige.ch
mailto:Stephanie.Hugues@unige.ch
mailto:Mylene.Docquier@unige.ch
mailto:Pierre.Cosson@unige.ch
mailto:Roberto.Coppari@unige.ch
mailto:Jean-Charles.Sanchez@unige.ch
mailto:Jean-Charles.Sanchez@unige.ch
mailto:Frauke.Mueller@unige.ch
mailto:Eric.Arm@unige.ch
mailto:Sophie.Ferchichi@unige.ch
mailto:Roberto.Kurzo@unige.ch
mailto:Henri.Bounameaux@unige.ch

